
Svoboda

Houba

Svoboda už zestárla, zahnali ji do stáda, 

Zavřeli ji zase zpátky, tam kam patří do pohádky, 

Může žít jen v pohádkách, v iluzích a v představách, 

Ve světě už není místo, realita to je svinstvo! 

Společnost by ji měla ráda, jen kdyby tak nezestárla, 

Kdyby se tak nezměnila ve svobodu za mřížema, 

Jako starej smutnej pes, svoboda se tváří dnes, 

Jako stará nepotřebná bere nohy na ramena, 

Co je to za společnost je z ní cítit puch a zlost, 

V tomhle světě nebudu cítím tady záhubu!!! 

Jak ty lidi hloupí byli, tak i stále hloupí jsou, 

Na svobodu zanevřeli, přitáhli sem bídu zlou, 

Líbali jí nohy ruce zvolili ji do čela 

A tak bída jejich vůdce krutá zlá a zbabělá, 

Než si lidi vůbec všimli o co vlastně bídě jde, 

Kanály se naplnily a v nich mizí naděje, 

Bída jako velký břicho plný žízně po krvi, 

Světem kráčí smutný ticho lidi padaj do hlíny! 

Tu se z mlhy vynořila svoboda ta zestárlá, 

Chytla bídu za ramena, přetáhla ji přes záda, 

Svoboda už nezestárne, povede to stádo vpředu, 

Bída poplazí se za ní uvázaná na řetězu!!!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

